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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Duke umbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8. Pas mbajtjes s& testit me
shkrim me datén 30.04.2025, pér pozitén Mésues klase né SHFMU ”Hasan Prishtina” né
Milloshevé, né bazé t& konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-10146-25 t& dt. 15.04.2025.

Njoftohet kandidatéja qé ka 50 piké e mé shumé né testin me shkrim, se procesi i rekrutimit
vazhdon, intervista me gojé do té mbahét me dt. 14.04.2025, duke filluar nga ora 14:00 n&
Sallén e Kuvendit Komunal né Obiliq

Nr. | Emri Mbiemri Rezultatet e testit me shkrim
1 Besa Berisha 51.25
2 | Valza Grajgevci- Preniqi 84.37

Data 12.05.2025

Kryetari i Komisionit




